
 

 

UCHWAŁA NR VI/2/10/18 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/61/389/18 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/61/389/18 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 11 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego §. 41 otrzymuje brzmienie: 

"41.1. Zarząd Powiatu składa się z 5 osób. 

2. W skład Zarządu wchodzą: 

1) Starosta jako Przewodniczący Zarządu, 

2) Wicestarosta, 

3) pozostali członkowie Zarządu w liczbie 3. 

3. Ze Starostą, Wicestarostą oraz dwoma członkami Zarządu nawiązuje się stosunek pracy na podstawie 

wyboru." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8274


		2018-12-28T13:46:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




